6  Zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov 

na mzdy a prevádzku škôl a školských zariadení (c.č. 41/2022)  zo dňa 25.01.2022 sa mení 

a dopĺňa tak, že bude znieť nasledovne: 

„6. Výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na rok 2022 predstavuje sumu 

118.113,- € (slovom: stoosemnásť tisícstotrinásť eur). Podrobné členenie poskytnutých 

finančných prostriedkov  na jednotlivé zložky je v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú 

súčasť tejto zmluvy.“ 

Čl. 2 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach, týmto dodatkom nedotknutých, zostáva základná Zmluva o